[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017г                                    с. Маюрово                                         №  87

Об отмене постановления администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 32 "Об утверждении административного регламента по предварительному согласованию предоставления земельного участка"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.04.2017 №32 "Об утверждении административного регламента согласованию предоставления земельного участка" – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании "Маюровский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                 В.В. Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017г

с. Маюрово

№  87

Об отмене постановления администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского района Новосибирской области от 28.04.2017 № 32 "Об

утверждении административного регламента по предварительному

согласованию предоставления земельного участка"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ " Об

общих п

ринципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", администрация Маюровского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского

района Новосибирской област

и от 28.04.2017 №32 "Об утверждении

административного регламента согласованию предоставления земельного

участка"

–

отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом

информационном издании "Маюровский вестник" и разместить на

официальном сай

те администрации Маюровского сельсовета Сузунского

района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 В.В. Чурикова